
UnivIS - Raumplan
FMA/01.19 - Mensa Alt

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo
8.11.2021

Di
9.11.2021

14:00 - 16:00

PWB-IE-VS:
Vertiefungsseminar
internationale und
europäische
Politik: Aktuelle
Herausforderungen
für Internationale
Institutionen

Becker

16:00 - 18:00

PS:Staats-,
Verfassungs- und
Europarecht

Emmerich-Fritsche

18:00 - 20:00

Ü: Aktuelle
BFH-Rechtsprechung

Fischer

Mi
10.11.2021

14:00 - 16:00

Kolloquium
Bachelor-Abschlussarbeiten-Personalmanagement
(Zusatztermin)

Andresen

Do
11.11.2021

16:00 - 18:00

Kolloquium für
Qualifikationsarbeiten
im Bereich
Bildung und
Arbeit im
Lebensverlauf

Schindler

Fr
12.11.2021

10:00 - 12:00

PWM-PT-HS3:
Wachsen Lämmer
an Bäumen
(Mandeville)? Die
Rolle sozialer
Mechanismen für
gesellschaftliche
Missinformationen
und falsche Beliefs
(Positive Politische
Theorie) -
AUSGEBUCHT

Marx

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Bianca Beierwaltes (App. 2551,
bianca.beierwaltes@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 8.11.2021 bis 14.11.2021

Einzeltermine vom 8.11.2021 bis 14.11.2021

Stand: Dienstag, 28 Mai 2024 11:01:36


