UnivIS - Raumplan FMA/01.19 - Mensa Alt

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 8.11.2021	Di 9.11.2021	Mi 10.11.2021	Do 11.11.2021	Fr 12.11.2021
08:00					
10:00					10:00 - 12:00 PWM-PT-HS3: Wachsen Lämmer an Bäumen (Mandeville)? Die Rolle sozialer Mechanismen für
11:00					gesellschaftliche Missinformationen und falsche Beliefs (Positive Politische Theorie) - AUSGEBUCHT
12:00					
13:00					
14:00		14:00 - 16:00 PWB-IE-VS: Vertiefungsseminar internationale und europäische	14:00 - 16:00 Kolloquium Bachelor-Abschlussa (Zusatztermin) Andresen	rbeiten-Personalmana	ngement
15:00		Politik: Aktuelle Herausforderungen für Internationale Institutionen Becker			
16:00		16:00 - 18:00 PS:Staats-, Verfassungs- und Europarecht		16:00 - 18:00 Kolloquium für Qualifikationsarbeit im Bereich	en
17:00		Emmerich-Fritsche		Bildung und Arbeit im Lebensverlauf Schindler	
18:00		18:00 - 20:00 Ü: Aktuelle BFH-Rechtsprechun	g		
19:00		Fischer	e		